

DETERMINAZIONE N°	62	6	del?	1011	2015
			uci		•44-43

OGGETTO:

liquidazione in favore di Poste Italiane S.p.A. per spese postali - inoltro e affrancatura della corrispondenza, relative al periodo agosto - dicembre 2015.

## IL DIRETTORE U.O.C. AFFARI GENERALI E LEGALI F.F.

## Premesso:

Che questa Azienda, per l'inoltro della corrispondenza, si avvale di un fondo per l'affrancatura istituito presso il locale ufficio di Poste Italiane S.p.A.;

Che, dagli estratti conto allegati in copia alla presente, per costituirne parte integrante e sostanziale, risulta un importo complessivo pari ad  $\in$  6.654,25, come di seguito descritto:

€ 647,00 per operazioni registrate nel mese di agosto 2015
€ 1.230,45 per operazioni registrate nel mese di settembre 2015
€ 1.524,90 per operazioni registrate nel mese di ottobre 2015

- € 1.385,75 per operazioni registrate nel mese di novembre 2015
- € 1.866,15 per operazioni registrate nel mese di dicembre 2015

Che questa Azienda ha accertato la regolare esecuzione dei servizi cui si riferiscono gli estratti conto di cui innanzi: Che il predetto importo complessivo va imputato sul conto economico 502020172 - spese postali e trova copertura nell'autorizzazione 2015/85;

Considerato che la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla vigente normativa legislativa in materia;

## **DETERMINA**

Per le causali in narrativa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

- Liquidare, in favore di Poste Italiane S.p.A., la somma complessiva di € 6.654,25, per spese postali servizi di inoltro e affrancatura della corrispondenza - relative al periodo agosto - dicembre 2015;
- Far gravare la spesa sul conto economico 502020172 -spese postali- del relativo Bilancio 2015, autorizzazione 2015/85;
- Autorizzare la U.o.c. G.e.f. ad emettere il relativo ordinativo di pagamento in favore di Poste Italiane S.p.A.:
- Trasmettere copia della presente determinazione alla Commissione Straordinaria, ai Direttori Amministrativo e Sanitario, alla U.o.c. G.e.f. per l'esecuzione, nonché al Collegio Sindacale per il controllo di competenza;

Children



Il Direttore affar generali e legali f.f. avv. Gjovanni De Masi